
U 7 weiblich:
Rang Laufzeit Differenz Nachname Vorname Verein UCI Code ÖM

1 02:50.35 00.00 REHRL Nicol MTB Club Koppel AUT20020131
2 03:21.86 31.51 AUF DER KLAMM Jordana Hai Powerbiketeam Haiming AUT20031219
3 03:47.18 56.83 PEDERIVA Julia MTB Racing Team Hägglingen SUI20030410

U 7 männlich:
1 03:24.58 00.00 SPITZER Maximilian ASKÖ Wollanig AUT20031018
2 03:27.89 03.31 HUBER Pablo AUT20021007

U 9 weiblich:
1 07:47.57 00.00 MOSSER Nina ASVÖ-ÖAMTC-Sc-Hermagor AUT20000302
2 09:02.58 01:15.01 PIRKER Maria SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT20000101

U 9 männlich:
1 08:05.05 00.00 PEKETZ Simon RSC McDonalds Klopeiner See AUT20011125
2 08:10.12 05.07 GASPAR Martin RSC McDonalds Klopeiner See AUT20010122
3 08:33.44 28.39 KRASSNITZER David SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT20000101
4 09:10.64 01:05.59 SEHER Moritz SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT20010101
5 08:39.43 1 Runde STEINDORFER Robert RSC McDonalds Klopeiner See AUT20011025

U 11 weiblich:
1 19:01.80 00.00 JENULL Milissa ASVÖ-ÖAMTC-Sc-Hermagor AUT19980101
2 16:35.20 1 Runde PIRKER Tanja SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19980101
3 17:03.55 1 Runde DRUML Corina SC Hemagor AUT19990905
4 17:36.40 1 Runde EGARTER Franziska ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19980206
5 19:03.56 1 Runde STRIEDNIG Corinna RC MTB ÖAMTC Möllbrücke AUT19980305
6 19:05.90 1 Runde REHRL Caroline MTB Club Koppel AUT19980410
7 19:12.06 1 Runde PEDERIVA Anne-Sophie MTB Racing Team Hägglingen SUI1999
8 16:51.23 2 Runden FREIBURGHAUS Julia SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19990101

U 11 männlich
1 16:25.72 00.00 STEINER Nico RC MTB ÖAMTC Möllbrücke AUT19980121
2 16:44.57 18.85 ORTNER Marc Steinbach-Bike AUT19980317
3 17:20.78 55.06 ORTNER Dave Steinbach-Bike AUT19990418
4 17:54.66 01:28.94 KAUFMANN Johannes ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19980611
5 17:57.56 01:31.84 WAHRSTÄTTER Andreas TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19980403
6 18:03.18 01:37.46 PESUT Nino MTB-Team Hohenems AUT19990728
7 18:05.08 01:39.36 ZUPAN CIRIL KRK SOVA-SKOTT SLO19980101
8 18:07.78 01:42.06 AMANN Dominik MTB-Team Hohenems AUT19990212
9 18:18.11 01:52.39 BAIR Marco Hai Powerbiketeam Haiming AUT19981019

10 19:18.71 02:52.99 SEHER Alexander SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19980101
11 17:01.04 1 Runde EGARTER Stefan ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19990530
12 17:12.78 1 Runde KATZ Rafael RSC McDonalds Klopeiner See AUT19990607
13 17:30.98 1 Runde ZOTTLER Stefan RC ARBÖ WEIZ AUT19990320
14 18:01.16 1 Runde HÖRNDLER Thomas Radclub Feld am See AUT19980101
15 18:43.99 1 Runde NIEDERACHER Lukas Radunion Unterland/Tirol AUT19980211
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U 13 weiblich:
Rang Laufzeit Differenz Nachname Vorname Verein UCI Code ÖM

1 25:51.74 00.00 HEIGL Nadja Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19960215 1.
2 27:11.83 01:20.09 NEUMÜLLER Christiana RC ARBÖ Freistadt AUT19960912 2.
3 23:14.03 1 Runde OBERTHANER Nadine AUT19970215 3.
4 23:27.65 1 Runde WIELTSCHNIG Julia ASVÖ-ÖAMTC-Sc-Hermagor AUT19960101
5 23:41.80 1 Runde OBERHOFER Marina MTB Team / SU-Tarrenz AUT19960221
6 23:52.55 1 Runde JAKL Lilly SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19960409
7 24:21.25 1 Runde PRAHER Christina RCN Rocheld Niederneukirchen AUT19960929
8 25:06.69 1 Runde HAINFELLNER Sandra WSV-Payrbach AUT19960121
9 25:47.85 1 Runde AMANN Melanie MTB-Team Hohenems AUT19970224

10 25:56.89 1 Runde HAUTZ Luca TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19960806
11 27:48.64 1 Runde FREIBURGHAUS Tamara SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19970101
12 27:27.19 2 Runden PIRKER Michaela SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19970101

Anzahl Starter. 12

U 13 männlich:
1 22:55.72 00.00 RITZINGER Felix Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19961223 1. 
2 23:35.49 39.77 HACK Phillipp ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19960319 2.
3 24:01.18 01:05.46 WATZENIG Martin ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19960207 3.
4 24:24.82 01:29.10 KATZMAYER Daniel MTB Club Koppel AUT19970211
5 24:54.96 01:59.24 COSTA Julian Hai Powerbiketeam Haiming AUT19960515
6 25:00.26 02:04.54 FRÖHLICH Jürgen SU-TARRENZ-MTB TEAM AUT19961201
7 25:04.00 02:08.28 EMBACHER Armin TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19970614
8 26:04.51 03:08.79 SCHETT Andreas Pro Bike Lienz AUT19960102
9 26:07.48 03:11.76 WOLBANK Leon ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19960730

10 26:36.18 03:40.46 KRASSNITZER Manuel SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19970101
11 27:55.76 05:00.04 EGGER Maxemilian ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19961109
12 22:59.22 1 Runde FREIBURGHAUS Fabian SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19960101
13 23:33.16 1 Runde CUFER Vid SVN19971126
14 23:46.48 1 Runde WAHRSTÄTTER Toni TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19960601
15 24:19.52 1 Runde HOCHENWARTERChristof SC Hemagor AUT19971018
16 24:52.68 1 Runde HEINDL Darvid ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19960225
17 25:08.72 1 Runde ORTER Andreas Radclub Feld am See AUT19960101
18 25:21.57 1 Runde PIRKER Simon SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19970101
19 26:58.01 1 Runde DRUML Sandro SC Hemagor AUT19970907
20 28:12.35 1 Runde GUBERT Hannes Radclub Feld am See AUT19970101
21 28:44.42 1 Runde ORTER Christian Radclub Feld am See AUT19970101
22 27:24.42 2 Runden PONTASCH Mario Radclub Feld am See AUT19970101

Anzahl Starter: 24

U 15 weiblich:
1 44:24.73 00.00 OSL Michaela TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19940113 1.
2 39:05.40 1 Runde JAKL Maria SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19940825 2.
3 39:07.22 1 Runde NIEDERACHER Franziska Radunion Unterland/Tirol AUT19950831 3.
4 39:08.10 1 Runde STERN Tamara Radunion Unterland AUT19940928
5 40:30.66 1 Runde HOCHENWARTERStefanie ASVÖ-ÖAMTC-Sc-Hermagor AUT19940303
6 41:59.96 1 Runde KAVALIEREK Denise SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19950101
7 42:15.04 1 Runde RATKIC Larissa RSC McDonalds Klopeiner See AUT19940130
8 49:24.34 1 Runde SCHEIBER Nina URC Ötztal AUT19941127
9 39:06.38 2 Runden PRUNNER Theresia RSLM-ASVÖ/ÖAMTC Gmünd AUT19940427

Anzahl Starter: 11
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U 15 männlich:
Rang Laufzeit Differenz Nachname Vorname Verein UCI Code ÖM

1 39:04.45 00.00 GASPERI Marco MTB-Team Hohenems AUT19950209 1.
2 39:50.99 46.54 FOIDL Max TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19951008 2.
3 40:09.43 01:04.98 MAYER Michael URC Stöger Raika Ebbs AUT19940525 3.
4 40:36.80 01:32.35 WOLBANK Daniel ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19941027
5 40:45.56 01:41.11 STAUBMANN Christoph MTB Club Koppel AUT19940609
6 40:49.49 01:45.04 SCHWAB Daniel Team Sport Nora AUT19940112
7 41:24.44 02:19.99 KURZ Alexander TSV PKS MTB HARTBERG AUT19941127
8 41:44.28 02:39.83 KAUFMANN Lukas RCN Rocheld Niederneukirchen AUT19940404
9 42:18.71 03:14.26 DASCHNER Stephan SURLV Sparkasse Aspang AUT19950811

10 42:20.93 03:16.48 GSENGER Mario MTB Club Koppel AUT19950316
11 42:31.87 03:27.42 ILG Jakob Union RV-Dornbirn AUT19950511
12 42:38.06 03:33.61 TAUTSCHER Tobias SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19940228
13 43:22.86 04:18.41 TRANNINGER Elias DT Swiss Merida Continental AUT19950817
14 43:46.75 04:42.30 ZELLER Lukas ERC-ARBÖ-ASKÖ-NATURFREUNAUT19940920
15 43:49.01 04:44.56 RATKIC Robin RSC McDonalds Klopeiner See AUT19950905
16 44:04.10 04:59.65 GRUBER MICHAEL MTB Club Koppel AUT19950330
17 44:11.20 05:06.75 KÜNZ Manuel Union RV-Dornbirn AUT19940621
18 44:27.52 05:23.07 COSTA Fabian Hai Powerbiketeam Haiming AUT19941008
19 45:20.72 06:16.27 OBERRAUTER Mario ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19950510
20 45:36.15 06:31.70 RAZINGAR Matej SLO1994
21 45:38.55 06:34.10 NEUMÜLLER Eric RC-ARBÖ FREISTADT AUT19940726
22 47:00.65 07:56.20 FILL Michael TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19940503
23 47:56.58 08:52.13 OBLAK Gasper SLO1994
24 39:31.59 1 Runde MOSSER Raphael ASVÖ-ÖAMTC-Sc-Hermagor AUT19940731
25 41:36.77 1 Runde PUTZ Nico ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19950101
26 46:03.94 1 Runde LOGAR Tadej SLO1994

Anzahl Starter: 26

U 17 männlich:
1 47:10.28 00.00 MILLERFERLI Michael URC Bikerei.at AUT19920227 1.
2 48:37.91 01:27.63 RAGGL Gregor Hai Powerbiketeam Haiming AUT19920208 2.
3 49:31.46 02:21.18 KNABL Alois Raika Krug Mieming AUT19920516 3.
4 49:33.81 02:23.53 ARKO VADIM URC Bikerei.at AUT19920209
5 50:38.92 03:28.64 JÄGER Fabian MTB-Team Hohenems AUT19930201
6 52:23.49 05:13.21 WIESBAUER Felix TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19920309
7 53:08.88 05:58.60 KAINEDER Manuel RLC elmer reichör AUT19930101
8 53:35.85 06:25.57 VIDOUNIG Thomas RSC McDonalds Klopeiner See AUT19930829
9 54:10.35 07:00.07 RANACHER Lukas RSLM-ASVÖ/ÖAMTC Gmünd AUT19920825

10 54:23.93 07:13.65 RABENSTEINER Manuel UMTB-Team Leonhard AUT19920316
11 55:52.92 08:42.64 POGLITSCH Benjamin URC Bikerei.at AUT19920517
12 58:54.04 11:43.76 POLANSEK Eric RSC McDonalds Klopeiner See AUT19920621
13 59:55.94 12:45.66 PERSUT Marco MTB-Team Hohenems AUT19930802
14 1:00:23.86 13:13.58 GRIMM Patrick RCN Rocheld Niederneukirchen AUT19930325
15 1:01:38.86 14:28.58 MAREK Fabian URC Bikerei.at AUT19920808
16 1:04:08.86 16:58.58 HEIGL Philipp Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19930908
17 49:14.78 1 Runde MÜLLER Hannes SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19930507
18 49:26.01 1 Runde GSTREIN Ramon URC Ötztal AUT19920610
19 1:05:06.34 1 Runde KLAMMER Thomas Radclub Feld am See AUT19930101

Anazhl Starter: 22

U 17 weiblich: 
1 59:02.70 00.00 MITTERBAUER Lisa MTB Club Koppel AUT19920913
2 1:01:08.94 02:06.24 HORVAT Marisa ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19920901
3 1:01:53.60 02:50.90 RIBARICH Lisa Snowrider U-Hinterbrühl AUT19920305
4 51:12.09 1 Runde KINDLHOFER TIna TEAM TONIS PRO SHOP KIRCH AUT19930107

Anzahl Starter: 6
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Sportklasse weiblich:
Rang Laufzeit Differenz Nachname Vorname Verein UCI Code ÖM

1 1:17:44.04 00.00 STAUDACHER Anja RSLM-ASVÖ/ÖAMTC Gmünd AUT19810812
2 1:25:37.62 07:53.58 EBERHARD Andrea HRC Wigo-Haus McDonalds TandAUT19650914

Anzahl Starter 3

Master weiblich:
1 1:27:30.83 00.00 FLAIBAN Giovanna A.S.D. Free Spirit Team ITA19680202

Juniorinnen:
1 1:10:43.20 00.00 HOFER Stefanie ERC-ARBÖ-ASKÖ-NATURFREUNAUT19901116 1.
2 1:12:51.61 02:08.41 MESCHIK Ina ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19900925 2.
3 1:15:08.70 04:25.50 CERNCIC Carina RC MTB ÖAMTC Möllbrücke AUT19911109 3.
4 1:29:48.29 19:05.09 HÖFLER Katharina Team Simplon  Zweirad Janger AUT19910104

Anzahl Starter: 6

Master 1
1 1:18:57.89 00.00 BALEK Michael RSV More than Bike Purkersdorf AUT19740407
2 1:19:34.31 36.42 MÜLLER Christian RSLMA/Ö Gmünd AUT19751102
3 1:21:23.67 02:25.78 ZAUCHNER Silvio SC Hemagor AUT19740626
4 1:25:52.66 06:54.77 LONGINO Ferro UC Caprivesi ITA19751125

Master 2
1 1:16:51.77 00.00 DEPPNER Peter Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19710824 2.
2 1:17:36.90 45.13 PICHLER Arno AUT19690323 3.
3 1:27:31.43 10:39.66 TRI Giulio A.S.D. Free Spirit Team ITA19960912
4 1:27:40.66 10:48.89 PASQUILI Nicola ITA19720101
5 1:27:47.11 10:55.34 VERITTI Andrea Ki.Co.Sys. -Cussigh bike-Ermetic ITA19691129

Master 3
1 1:15:58.41 00.00 BAUER Manfred Publicity Power Bike Team AUT19661012 1.
2 1:19:10.46 03:12.05 HEIGL Leopold Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19660122
3 1:25:40.80 09:42.39 PFEFFER Franz URC SPK Renner Langenlois AUT19650101
4 1:26:44.04 10:45.63 SCHNUPP Heinz RC Radsportland.at AUT19680121
5 1:16:23.77 1 Runde STIEGLER Manfred RC Starbike AUT19670128
6 1:16:44.19 1 Runde KRASSNITZER Christian SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19670708

Master 4
1 1:24:10.36 00.00 MAIER Roland HRC Wigo-Haus McDonalds TandAUT19630309
2 1:24:35.07 24.71 KATZMAYER Gerhard Union MTB-Club Koppl AUT19630103
3 1:16:41.51 1 Runde TRUNTSCHNIG Wolfgang SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19591022
4 1:18:41.92 1 Runde SZABADOS Tamas Urschendorf Niederösterreich UnioAUT19630518

Master 5
1 1:19:18.76 00.00 MONETTI Paolo A.S.D. Free Spirit Team ITA19580628
2 1:23:37.55 04:18.79 PEZZIN Claudio Victoria Bike ITA19570930
3 1:28:11.08 08:52.32 SCIAN Udo Victoria Bike ITA19550413
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Master Gesamtwertung
Rang Laufzeit Differenz Nachname Vorname Verein UCI Code

1 1:15:58.41 BAUER Manfred Publicity Power Bike Team AUT19661012 1.
2 1:16:51.77 DEPPNER Peter Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19710824 2
3 1:17:36.90 PICHLER Arno Radsport Janger AUT19690323 3
4 1:18:57.89 BALEK Michael RSV More than Bike Purkersdorf AUT19740407
5 1:19:10.46 HEIGL Leopold Sportunion MTB-Team Cycle CirclAUT19660122
6 1:19:18.76 MONETTI Paolo A.S.D. Free Spirit Team ITA19580628
7 1:19:34.31 MÜLLER Christian RSLMA/Ö Gmünd AUT19751102
8 1:21:23.67 ZAUCHNER Silvio SC Hemagor AUT19740626
9 1:23:37.55 PEZZIN Claudio Victoria Bike ITA19570930

10 1:24:10.36 MAIER Roland HRC Wigo-Haus McDonalds TandAUT19630309
11 1:24:35.07 KATZMAYER Gerhard Union MTB-Club Koppl AUT19630103
12 1:25:40.80 PFEFFER Franz URC SPK Renner Langenlois AUT19650101
13 1:25:52.66 LONGINO Ferro UC Caprivesi ITA19751125
14 1:26:44.04 SCHNUPP Heinz RC Radsportland.at AUT19680121
15 1:27:31.43 TRI Giulio A.S.D. Free Spirit Team ITA19960912
16 1:27:40.66 PASQUILI Nicola ITA19720101
17 1:27:47.11 VERITTI Andrea Ki.Co.Sys. -Cussigh bike-Ermetic ITA19691129
18 1:28:11.08 SCIAN Udo Victoria Bike ITA19550413
19 1:16:23.77 1 Runde STIEGLER Manfred RC Starbike AUT19670128
20 1:16:41.51 1 Runde TRUNTSCHNIG Wolfgang SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19591022
21 1:16:44.19 1 Runde KRASSNITZER Christian SC-MTB STEVENS MIRNOCK AUT19670708
22 1:18:41.92 1 Runde SZABADOS Tamas Urschendorf Niederösterreich UnioAUT19630518

Anzahl Starter: 25
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Junioren:
1 1:25:11.60 00.00 GEHBAUER Alexander RAdclub ARBÖ ASKÖ Klagenfurt AUT19900424 1.
2 1:26:56.69 01:45.09 HOI Matthias ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19900929 2.
3 1:29:46.39 04:34.79 ZÖGER Manfred MTB Team Bucklige Welt AUT19900522 3.
4 1:31:33.41 06:21.81 PERNSTEINER Hermann MTB Team Bucklige Welt AUT19900807
5 1:33:02.93 07:51.33 COSTA Simon Hai Powerbiketeam Haiming AUT19901029
6 1:34:14.84 09:03.24 SCHWAB Christopher Team Sport Nora AUT19910914
7 1:36:22.26 11:10.66 LANG Paul Radsport Janger AUT19911031
8 1:37:02.21 11:50.61 SONDEREGGER Bernd MTB-Team Hohenems AUT19910307
9 1:38:06.70 12:55.10 GRICK Martthias RC Radsportland.at AUT19901120

10 1:38:46.63 13:35.03 GUTSCHI Dieter ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19910418
11 1:39:09.74 13:58.14 RICHARD Florian Bikesport RC Micheldorf AUT19901222
12 1:27:33.00 1 Runde WANSCH Mario ERC-ARBÖ-ASKÖ-NATURFREUNAUT19911229
13 1:28:24.04 1 Runde WIESER Dominik Hilljumpers Racing Team AUT19910407
14 1:29:44.47 1 Runde HELMINGER Lukas URC WALS SIEZENHEIM AUT19911016
15 1:31:03.58 1 Runde ZOTTLER Andreas RC ARBÖ WEIZ AUT19910731
16 1:40:38.37 1 Runde GREATTI Giacomo A.S.D. Free Spirit Team ITA19910527
17 1:25:15.33 2 Runden ADALI Lukas ÖAMTC POWER BIKE TEAM WINAUT19900504

Anzahl Starter: 19

Sportklasse männlich:
1 1:35:28.22 00.00 KIEGERLL Jürgen UMTB-Team Leonhard AUT1986
2 1:38:14.15 02:45.93 RUBINIGG Roman stabil Stattegg Ghost AUT1984
3 1:39:04.75 03:36.53 MOROKUTTI Manfred SC Hemagor AUT1980
4 1:25:30.85 1 Runde KARNER Wolfgang UMTB-Team Leonhard AUT19850206 1.
5 1:26:32.97 1 Runde RABENSTEINER Martin UMTB-Team Leonhard AUT19860908 2.
6 1:26:47.32 1 Runde PIUSSI Igor PEDALE TARVISIANO ITA19860621
7 1:27:03.83 1 Runde POSCH Christian UMTB-Team Leonhard AUT19830913 3.
8 1:28:39.01 1 Runde KURZ Manfred TSV PKS MTB HARTBERG AUT19620912
9 1:31:12.88 1 Runde JENULL Dieter ASVÖ-ÖAMTC-Sc-Hermagor AUT19660101

10 1:35:51.68 1 Runde LINSEDER Stefan RC MTB ÖAMTC Möllbrücke AUT19830829
11 1:37:04.75 1 Runde BICHLER Thomas RC Bike-Sport Micheldorf AUT19771202

Anzahl Starter: 13

Elite Damen:
1 1:30:41.02 00.00 OSL Elisabeth Ghost Team International AUT19851121 1.
2 1:26:09.49 1 Runde OSL Maria Sunshine Racers ASV Nals AUT19840124 2.
3 1:29:08.81 1 Runde WIEDNER Stephanie Radteam Kärnten AUT19870201 3.
4 1:31:46.59 1 Runde DUFTNER Nina KTM-Mountinbiker.at AUT19771028
5 1:36:45.33 1 Runde MARCHAT Petra KTM -Mountainbiker.at AUT19761219
6 1:26:30.46 2 Runden DERNTL Monika RLC elmer reichör AUT19791206
7 1:41:40.15 2 Runden STIEGLER Sabine URC Bikerei.at AUT19870320
8 1:27:38.00 3 Runden KULT Christina URC Bike Pro NÖ AUT19870413

Anzahl Starter: 10

U 23 männlich:
1 2:10:54.46 00.00 GEHBAUER Robert Radclub ARBÖ ASKÖ Klagenfurt AUT19870717 1.
2 2:04:26.03 1 Runde NIMPF Jakob ÖAMTC Team Brandlhof AUT19860814 2.
3 2:06:09.02 1 Runde HOCHENWARTERUwe ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19860411 3.
4 2:06:57.21 1 Runde SCHEIBER Simon Sunshine Racers ASV Nals AUT19881002
5 2:14:49.29 1 Runde KRENN Wolfgang Publicity Power Bike Team AUT19860827
6 2:01:34.57 2 Runden THÖNI Frederick Scott RC Wolf Imst AUT19861004
7 2:05:05.93 2 Runden SEEHOFER Simon Hilljumpers Racing Team AUT19890205
8 2:06:06.50 2 Runden LANGER Julian Mountinbike Team ALPL AUT19891128
9 2:06:58.96 2 Runden GEISMAYR Daniel Union RV-Dornbirn AUT19890828

10 2:07:42.93 2 Runden GANTNER Richard Radclub Laßnitzhöhe AUT19890530
11 2:10:05.35 2 Runden STEINWENDER Hannes ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19890428
12 2:12:02.62 2 Runden FEISCHL Philipp URC WALS SIEZENHEIM AUT19870901
13 2:01:27.96 3 Runden HILBE Sebastian Union RV-Dornbirn AUT19891206
14 2:04:51.15 3 Runden OCHSENHOFER Peter ARBÖ Elektro Merl Bruck AUT19871222
15 2:09:30.84 3 Runden RABITSCH Gerald Bikesport Kärnten ARBÖ ASKÖ AUT19890325

Anzahl Starter: 21
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Elite Herren:
Rang Laufzeit Differenz Nachname Vorname Verein UCI Code ÖM

1 2:01:56.36 00.00 SOUKUP Christoph Team Fuji Bikes Europe AUT19801011 1.
2 2:06:56.28 04:59.92 RAMETSTEINER Roman TEAM STORCK-Energie AG/OÖ AUT19761214 2.
3 2:07:37.95 05:41.59 LAKATA Alban Dolphin Trek AUT19790625 3.
4 2:09:45.85 07:49.49 METZLER Hannes Giant Swiss Team AUT19770520
5 2:13:10.71 11:14.35 KIRCHER Robert Bikesport Kärnten ARBÖ ASKÖ AUT19770630
6 2:03:18.30 1 Runde BAUER Siegfried Red Hot Chilli Güssing AUT19760923
7 2:07:36.11 1 Runde PLANK Roland Corratec world team AUT19780621
8 2:08:22.23 1 Runde HAUER Gerald MTB Elite Herren AUT19711123
9 2:08:24.91 1 Runde HOLAS Johannes stabil Stattegg Ghost AUT19850919

10 2:11:07.48 1 Runde KRENMAIER Florian ERC-ARBÖ-ASKÖ-NATURFREUNAUT19840911
11 2:13:45.76 1 Runde THALER Guideo Corratec world team AUT19820806
12 2:14:47.16 1 Runde GRÜNER Marcell URC Ötztal AUT19810728
13 2:02:06.52 2 Runden WEISS Michael Ciclopia Pro Team AUT19780321
14 2:02:18.90 2 Runden KAUFMANN Gerhard Kraftstoff MP-Team AUT19840422
15 2:03:00.30 2 Runden PLANK Christoph MTB-Club Oberwart AUT19830315
16 2:03:43.90 2 Runden PAUR Ronald URC SPK Renner Langenlois AUT19840412
17 2:04:05.31 2 Runden PETTIGHOFER Franz Publicity Power Bike Team AUT19800815
18 2:07:54.76 2 Runden VIAN Giuseppe ASD SC Roveredo in piano ITA19840324
19 2:14:42.71 2 Runden KARNER Andreas UMTB-Team Leonhard AUT19770929
20 2:15:36.50 2 Runden KALTENEGGER Stefan RC Innsbruck AUT19820102
21 2:02:00.83 3 Runden EIBENSTEINER Arnold RLC elmer reichör AUT19850120

Anzahl Starter. 23

Scratchwertung Elite / U23 für Austria-Super-Cup Wertung 
1 2:01:56.36 00.00 SOUKUP Christoph Team Fuji Bikes Europe AUT19801011
2 2:06:56.28 04:59.92 RAMETSTEINER Roman TEAM STORCK-Energie AG/OÖ AUT19761214
3 2:07:37.95 05:41.59 LAKATA Alban Dolphin Trek AUT19790625
4 2:09:45.85 07:49.49 METZLER Hannes Giant Swiss Team AUT19770520
5 2:10:54.46 00.00 GEHBAUER Robert Radclub ARBÖ ASKÖ Klagenfurt AUT19870717
6 2:13:10.71 11:14.35 KIRCHER Robert Bikesport Kärnten ARBÖ ASKÖ AUT19770630
7 2:03:18.30 1 Runde BAUER Siegfried Red Hot Chilli Güssing AUT19760923
8 2:04:26.03 1 Runde NIMPF Jakob ÖAMTC Team Brandlhof AUT19860814
9 2:06:09.02 1 Runde HOCHENWARTERUwe ASVÖ CARINTHIA POWER BIKE AUT19860411

10 2:06:57.21 1 Runde SCHEIBER Simon Sunshine Racers ASV Nals AUT19881002
11 2:07:36.11 1 Runde PLANK Roland Corratec world team AUT19780621
12 2:08:22.23 1 Runde HAUER Gerald MTB Elite Herren AUT19711123
13 2:08:24.91 1 Runde HOLAS Johannes stabil Stattegg Ghost AUT19850919
14 2:11:07.48 1 Runde KRENMAIER Florian ERC-ARBÖ-ASKÖ-NATURFREUNAUT19840911
15 2:13:45.76 1 Runde THALER Guideo Corratec world team AUT19820806
16 2:14:47.16 1 Runde GRÜNER Marcell URC Ötztal AUT19810728
17 2:14:49.29 1 Runde KRENN Wolfgang Publicity Power Bike Team AUT19860827
18 2:01:34.57 2 Runden THÖNI Frederick Scott RC Wolf Imst AUT19861004
19 2:02:06.52 2 Runden WEISS Michael Ciclopia Pro Team AUT19780321
20 2:02:18.90 2 Runden KAUFMANN Gerhard Kraftstoff MP-Team AUT19840422
21 2:03:00.30 2 Runden PLANK Christoph MTB-Club Oberwart AUT19830315
22 2:03:43.90 2 Runden PAUR Ronald URC SPK Renner Langenlois AUT19840412
23 2:04:05.31 2 Runden PETTIGHOFER Franz Publicity Power Bike Team AUT19800815
24 2:05:05.93 2 Runden SEEHOFER Simon Hilljumpers Racing Team AUT19890205
25 2:06:06.50 2 Runden LANGER Julian Mountinbike Team ALPL AUT19891128
26 2:06:58.96 2 Runden GEISMAYR Daniel Union RV-Dornbirn AUT19890828
27 2:07:42.93 2 Runden GANTNER Richard Radclub Laßnitzhöhe AUT19890530
28 2:07:54.76 2 Runden VIAN Giuseppe ASD SC Roveredo in piano ITA19840324
29 2:10:05.35 2 Runden STEINWENDER Hannes ARBÖ RLM OMYA VILLACH AUT19890428
30 2:12:02.62 2 Runden FEISCHL Philipp URC WALS SIEZENHEIM AUT19870901
31 2:14:42.71 2 Runden KARNER Andreas UMTB-Team Leonhard AUT19770929
32 2:15:36.50 2 Runden KALTENEGGER Stefan RC Innsbruck AUT19820102
33 2:01:27.96 3 Runden HILBE Sebastian Union RV-Dornbirn AUT19891206
34 2:02:00.83 3 Runden EIBENSTEINER Arnold RLC elmer reichör AUT19850120
35 2:04:51.15 3 Runden OCHSENHOFER Peter ARBÖ Elektro Merl Bruck AUT19871222
36 2:09:30.84 3 Runden RABITSCH Gerald Bikesport Kärnten ARBÖ ASKÖ AUT19890325

Österr. Meisterschaften und Staatsmeisterschaften im Mountainbike XCO 2008
Afritz am See (K)  am 19. und 20. Juli 2008


